[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОРОКОВОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

    РЕШЕНИЕ
от 06.12.2011 г    № ​​​74
п. Пелым

О назначении  очередных выборов депутатов

Думы городского округа Пелым  пятого

созыва

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 Избирательного кодекса Свердловской области от 29.04.2003 года №10-ОЗ, Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Назначить очередные выборы депутатов Думы городского округа Пелым  пятого созыва.

       2. Назначить дату выборов  депутатов Думы городского округа Пелым пятого  созыва  на 04 марта 2012 года.

        3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пелымский вестник».

        4. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Свердловской области.

Глава городского округа Пелым                                                    Ш.Т. Алиев